
01/02/2023 15:29 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/30354 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 1 de Fevereiro de 2023.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA PBH ATIVOS Nº 006/2023
Edição: 6688 | 1ª Edição | Ano XXIX | Publicada em: 26/01/2023

PBHATIVOS - PBH Ativos S/A
PORTARIA PBH ATIVOS Nº 006/2023

 
Altera a Portaria PBH Ativos nº 029/2019, que designa suplente para a coordenação da Assessoria Jurídica da PBH Ativos S.A

 
O Diretor-Presidente da PBH Ativos S/A, nos termos do art. 39, alínea "k" c/c art. 35, alíneas “h” e “i” do Estatuto Social,

RESOLVE:
 

Art. 1º - O parágrafo único do artigo 1º da Portaria PBH Ativos n° 029/2019 passa a vigorar com a seguinte redação:
 

“Art. 1º (...)
(...)
(...)
Parágrafo único – Na ausência e impedimento da Coordenadora, fica designado como suplente Virgílio Queiroz de Paula, AT 069, para

o desenvolvimento das atividades.”
 

Art. 2º - Fica revogada a Portaria PBH Ativos nº 021/2020.
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

Belo Horizonte, 23 de janeiro de 2023
 

Pedro Meneguetti
Diretor-Presidente

Soraya de Fátima Mourthé Marques
Diretora Executiva

Daniel Rodrigues Nogueira
Diretor de Negócios

 
 

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

